
                                                                                                                                                                                                                                                           

         
WAK.K. 0050.210.2019 

 
 
                                                  ZARZĄDZENIE Nr WAK.K. 0050.210.2019 

PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA 
 z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie określania stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Gniezno na okres do lat trzech 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta Gniezna 
oraz stawki czynszu za umieszczanie reklam w wysokości opisanej w tabeli stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Nieruchomości stanowiące własność Miasta Gniezna mogą zostać wydzierżawione bez zgody 
Rady Miasta Gniezna na okres nie dłuższy niż trzy lata. 

§3 

Informację o nieruchomościach przeznaczonych do oddania w dzierżawę podaje się do 
publicznej wiadomości przez umieszczenie na okres 21 dni wykazu nieruchomości na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Gnieźnie oraz przez ogłoszenie komunikatu w prasie 
lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gnieźnie. 

§4 

Informację o zamiarze wydzierżawienia nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości 
przez umieszczenie na okres 3 tygodni zarządzenia, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miasta oraz ogłoszenia komunikatu w prasie lokalnej i internetowej stronie Urzędu. 

§ 5 

Dla potrzeb ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości dokonuje się podziału Miasta 
Gniezna na dwie strefy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§6 

W przypadku bezumownego korzystania z nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Gniezna ustala się odszkodowanie w wysokości czterokrotności podstawowej stawki czynszu. 

§7 

W przypadkach wydzierżawiania nieruchomości na cele inne niż wymienione w załączniku  
nr 1, stawki czynszowe zostaną ustalone przez Prezydenta Miasta Gniezna. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§9 

Traci moc Zarządzenie nr OR.0050.195.2016 Prezydenta Miasta Gniezna z dnia  
17 lutego 2016 roku. 

§10 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Majątku Miasta Urzędu Miejskiego 
w Gnieźnie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


